



GEMEINDE BAYERBACH

Bekanntmachung

Am Dienstag, 25.10.2016, 16:30 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Kultur-, Sport- u. Fremdenverkehrausschusses des Marktes Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Vorsitzenden
- 2. Veranstaltungsprogramm des Marktes Bad Birnbach 2017
- 3. Marketingkonzept Bad Birnbach 2017
- 4. Verschiedenes

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Josef Hasenberger Für die Richtigkeit: Erster Bürgermeister i. A.

> Ausgehängt am: Irmgard Sigl

Abgenommen am: